[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	4792

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 04.02.2011 № 161 «Об организации доступа
к информации о деятельности администрации

Октябрьского района»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 04.02.2011 № 161 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Октябрьского района» изменения, дополнив пункт 12 приложения № 2 словами «, за исключением случаев, предусмотренных частью 9 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Шантурова В.Н.
Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района

       Н.Г. Куклина